sem vendor et unum denarium emptor<sup>ii</sup> et de qualibet cargia grane duos solidos vendor et duos solidos emptor. Item de qualibet cargia ferri, pum-bli, cupri et stanni decem denarios vendor et decem denarios emptor et generaliter de omnibus aliis que ad pondus venduntur, decem denarios de qualibet cargia vendor et decem denarios emptor<sup>mm</sup>. Item de qualibet<sup>nn</sup> pecia cendali duos denarios, de pecia panni aurei quatuor denarios, de pecia clameloti duos denarios<sup>oo</sup>, de pecia panni lanei unum denarium, de pecia bonguerani unum denarium, de pecia fustane unum denarium, de pecia de canonis unum denarium et de pecia telle unum denarium emptor et totidem<sup>pp</sup> vendor. Item de qualibet centena coriorum<sup>qq</sup> bovum quinquaginta denarios, de qualibet centena pellium arietum et de becunes octo denarios, de qualibet centena pellium agnielerorum<sup>rr</sup> unum denarium, de qualibet duodenae cordobani sive rubei sive alterius coloris quatuor denarios, de qualibet duodena bazenne duos denarios et<sup>ss</sup> de unoquoque equo octo denarios emptor et totidem vendor et de aliis mercimoniis suis que ibi connumerari nequeunt solvent prout solvit iuxta consuetudinem ville<sup>tt</sup> Montispesulanii et si de superius numeratis plus solvi debere quam dictum est iuxta eandem consuetudinem apparet, ad solvendum ulterius secundum usum Montispesulanii tenerentur<sup>uu</sup> et eodem modo solvent omnes predicti mercatores de suis mercimoniis per totam senescaliam nostram<sup>vv</sup> Belicadri. Ianuenses vero de suis mercimoniis thelonaea et redibentias secundum<sup>ww</sup> quod solvere consueverunt<sup>xx</sup> apud Montempesulanum nec ad solvendum alio modo cogentur, sed si aliqui de universitate aut<sup>yy</sup> communitatibus predictis cives Nemausi fierent, ad ea omnia tenerentur ad que tenentur cives eiusdem civitatis. Si qui autem de mercatoribus predictis aut de familia eorumdem<sup>zz</sup> crimen quod mortis penam exigat comiserit in posse nostro, quod absit, comitem ultra legem patrie in qua iudicari debebit non permittemus in persona vel rebus agravari nec pro lubrico carnis aliquis eorum punietur nisi fuerit de raptu vel adulterio accusatione legitima precedente coniu<n>ctus. Si iniuria vel rapina facta fuerit nobis aut aliquibus de regno nostro per aliquos de comuni alicuius civitatum predictarum aut per ipsum comune, non propter hoc arrestari faciemus aliquem de dicta universitate manentem apud Nemausum qui super hoc culpabilis aut merito suspectus non fuerit vel res ipsius, sed si comune requisitum in defectu fuerit emendandi quod fuerit emendandum, poterimus illos de civitate malefactores<sup>ab</sup> haberi de regno nostro expellere, concesso sibi unius anni et quadraginta dierum spacio<sup>ac</sup> recedendi<sup>ad</sup> infra quod debita sua recolligant et valeant sua negocia expedi-